
UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI 
BABES-BOI.YAI TUDOMANYEGYETEM 
BABE~·BOLYAI UNIVERSITAT 
BABE~-BOLYAI UNIVERSITY 
TRADITIO ET (XCfLLENTIA 

Hotărâre nr. 73/22.05.2023 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind validarea modificării componenţei Consiliului Şcolii Doctorale 

Teatru si Film 
' 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii Babeş

Bolyai din Cluj-Napoca nr. 5530/8.05.2023, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru regulamente şi probleme 

juridice, 

În temeiul art. 37 lit. y din Carta Universităţii şi art. 6 şi art. 8 din Metodologiei de 

organizare a alegerilor şi desemnare a membrilor consiliilor şcolilor doctorale, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în sedintă la data de 22 mai 2023, 
' ' 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se validează alegerea doamnei prof. univ. dr. habil. Alina Nelega de 

la Universitatea de Arte din Târgu-Mureş ca membru extern în Consiliul Şcolii Doctorale 

Teatru şi Film pe locul vacantat prin demisie de către doamna conf. univ. dr. Ileana-Oltiţa 

Cîntic de la Universitatea Naţională de Arte 11George Enescu" din Iaşi. 


